
SML 2023/291/1 

 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

 
SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená v souladu s ustanovením dle ustanovení § 2586 a souvisejících zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku 

I. 

Smluvní strany 

Objednatel: 

městská část Praha 12 

se sídlem: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 – Modřany 

zastoupená Ing. Vojtěchem Kosem, MBA, starostou 

IČO: 002 31 151, DIČ: CZ00231151 

 (dále jen „Objednatel“) 

 

Zhotovitel: 

JV PROJEKT VH s.r.o. 

se sídlem:  Kosmákova 1050/49, 615 00 Brno 

zastoupen:   Ing. Jiřím Vítkem, jednatelem 

IČO   26917581 

DIČ   CZ2617581 

bankovní spojení:  Unicredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Divadelní 2, Brno 

číslo účtu:  2109891686/2700 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 45356              

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo SML 2023/291/1 ze dne 22.08.2023 
 (dále jen „Smlouva“): 

ZMĚNA SMLOUVY 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) je dohoda smluvních stran, kterou se 

mění Smlouva k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Revitalizace náměstí v 

Komořanech, ul. Do Koutů a Horkého - převedení povrchových vod extravilánového 

charakteru do Cholupického potoka“ – projektová dokumentace následujícím 

způsobem:  

a) Smluvní strany se dohodly na provedení dodatečných prací, které vznikly v průběhu 

realizace díla. Dodatečné práce se týkají rozšíření předmětu plnění o studii 



proveditelnosti, která má prověřit, jaká opatření by bylo potřeba na dešťové stoce 

postavit, aby bylo možné napojit srážkové vody z areálu firmy REGULUS za 

současného stavu jejich odvodnění, tj. bez vybudování objektů, které jsou v současné 

době pro napojení do nové dešťové kanalizace zapotřebí. Dodatečné práce jsou 

specifikované v nabídce zhotovitele, která tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

Hodnota dodatečných prací činí částku 191 100 Kč bez DPH.  

Vzhledem k tomu, že změna dle tohoto Dodatku má vliv na cenu díla, smluvní strany 

mění bod 1. článku IV. Smlouvy týkající se ceny díla, který zní nově takto: 

1. Cena díla je stanovena a podrobně specifikována takto:

Praha 12, ul. Do Koutů a Horkého ‐ převedení 
povrchových vod extravilánového charakteru do 
Cholupického potoka 

jednotlivé fáze projektové přípravy 

DUSP DPS‐SPD 
společná dokumentace 
územního rozhodnutí a 
stavebního povolení

dokumentace pro 
provádění stavby vč. 
soupisu prací a dodávek s 
výkazem výměr

SO 01 dešťová kanalizace v 
ul. Horkého 

DN 400 ‐ 180m, vtokový 
objekt 

147 000 Kč 63 000 Kč 

SO 02 dešťová kanalizace v 
ul. Do Koutů 

kamenina DN 500, vč. 
odvodňovacího žlabu s 
přípojkou 

39 200 Kč 16 800 Kč 

SO 03 dešťová kanalizace a 
výustný objekt 

DN 600 ‐ 50 m, DN 300 ‐ 150 
m, DN 
1400 ‐ 100 m 

196 000 Kč 84 000 Kč 

průzkumy a podklady inženýrskogeologický 
průzkum, 
geodetické zaměření a 
průzkum 
stávajících objektů 

169 000 Kč 0 Kč 

cena projektové přípravy stavby po jednotlivých stupních 
(bez DPH) 

551 200 Kč 163 800 Kč 

cena projektové přípravy stavby po jednotlivých stupních s 
DPH 

666 952 Kč 198 198 Kč 

cena za AD předpoklad 50 hod. bez DPH cena 1hod 1 000 Kč cena celkem 50 000 
Kč 

studie proveditelnosti v rozsahu dle přílohy k tomuto dodatku 191 100 Kč

cena za AD předpoklad 50 hod. s DPH cena 1hod 1 210 Kč cena celkem 60 500 
Kč 

celková cena bez DPH 956 100 Kč 

DPH 21% 200 781 Kč 

celková cena s DPH 1 156 881 Kč 

2. Smluvní strany se dále dohodly, že z důvodu,  že se jedná o vyvolanou investici v rámci

investiční akce s názvem „Výstavba nové ZŠ v Komořanech“, změní název předmětu

zakázky z „Revitalizace náměstí v Komořanech, ul. Do Koutů a Horkého - převedení

povrchových vod extravilánového charakteru do Cholupického potoka“ – projektová

dokumentace, na nový název předmětu zakázky který zní nově takto:



„Výstavba nové ZŠ v Komořanech - převedení povrchových vod extravilánového 

charakteru do Cholupického potoka z ul. Do Koutů a Horkého – projektová 

dokumentace.“ Tam, kde je ve smlouvě uveden původní název, se tímto název nahrazuje 

názvem novým. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy výslovně neměněna tímto Dodatkem zůstávají beze změn.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve

znění pozdějších předpisů.

b) Nedílnou součásti tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy:

Příloha  Nabídka ze dne 13.03.2024.

Objednatel Zhotovitel 

V Praze dne ____ V ______ dne _____ 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Ing. Vojtěch Kos, MBA, starosta         Ing. Jiří Vítek, jednatel 






		2024-05-03T13:58:21+0200
	Ing. Jiří Vítek


		2024-05-13T14:13:24+0200
	Ing. Vojtěch Kos, MBA




